[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от   23.06.2015 №  379

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской
области, утвержденные решением
Совета депутатов Руднянского городского
поселения Руднянского района Смоленской
области от 24.09.2010 г.  № 368
       В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:

      1. Внести в Правила землепользования и застройки Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Руднянского городского поселения от 24.09.2010 г. № 368,   следующие изменения:

- статью 15 дополнить абзацем следующего содержания: «Установленный минимальный размер земельного участка для индивидуальных жилых домов не распространяется на случаи, когда под индивидуальным жилым домом в сложившейся застройке земельный участок меньше установленного минимального размера и увеличение его площади не представляется возможным.».
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             А.И. Романов